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    Okulumuzda Portekiz, Litvanya, Romanya, Letonya ve Türkiye'den bir kaç okulun

ortaklığıyla yürütülen "DIGITAL AMBASSADORS OF CULTURAL HERITAGE"

(Kültürel Mirasın Dijital Elçileri) eTwinning projesine Uluslararası projemizde ki

amacımız, farklı kültürlerden öğrencileri bir araya getirerek, kültürlerarası

etkileşimi sağlamak ve çeşitlilik içinde birlik olabilme duygusunu yaşatmak,

öğrencilerimizin dil becerilerini geliştirmek, bu konuda ki özgüvenlerini ve

heveslerini arttırmak,21.yüzyıl becerileri olan ve 4C diye adlandırdığımız Critical

Thinking (Eleştirel düşünme),Creativty(Yaratıcılık) ,Communication (İletişim) ve

Collaboration(İşbirliği) becerilerini kazandırmak, öğrencilerimiz arasında Web2.0

araçları kullanımını yaygınlaştırmak ve tabi ki özellikle bu pandemi sürecinde

öğrencilerimizin iletişim, sosyalleşme, öğrenme ve üretkenlik becerilerini

sürdürmelerine yardımcı olmaktır.
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  Bursa Anadolu Lisesi Biyoloji öğretmeni

Ayşe Orhan tarafından yürütülen Mother

Earth eTwinning projesi Avrupa Kalite

Etiketi almıştır.
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 Hava modelciliği öğrencilerin ilgi, merak ve kabiliyetlerinin ortaya

çıkmasını sağlayacan, yaptıkları etkinlikleri sergilemek özgüvenlerinin

artmasına yardımcı olan,

yaratıcılıklarını ortaya koyan, projemizin asıl amacı; öğrencilerin yaratıcı

ve analitik düşünme becerilerinin gelişimine katkı sağlamaktır.

   Model uçak ve havacılık etkinliği öğrencilerin liderlik vasıfları gelişmiş,

sorumluluk alabilen, paylaşma ve yardımlaşma becerilerine sahip, her

türlü probleme çözüm üretebilen bireyler olmalarına katkıda

bulunmuştur.
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    12-15 yaş grubundaki öğrencilerin kavramakta zorlandıkları ders

içeriğini belirlemelerini, evlerinde bulunan malzemeleri ve Web 2.0

araçları yardımıyla kendilerine en uygun yöntemi belirleyerek eğitim

materyali tasarlamalarını sağlayan Tasarla, İnşa et, öğren isimli

eTwinning projemiz okulumuz öğretmenlerinden Görsel Sanatlar

öğretmeni Dilek BOZKURT tarafından yürütülmüştür. Aynı zamanda

projede 9. sınıf öğrencilerimizden 9 öğrenci yer almaktadır.

  Uluslararası nitelik taşıyan proje toplam 10 ortaklıdır: Bunlardan ikisi

Avrupa, üçü Türkî Cumhuriyetleri, kalan beşi de okulumuzun da

aralarında bulunduğu Türkiye'deki okullardandır.
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